
부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 32,021,291 26,018,248 6,003,043

국          2,625,000 2,625,000 0

광            250,000 250,000 0

도          3,429,500 2,199,500 1,230,000

시         25,716,791 20,943,748 4,773,043

도로건설 확.포장(수송및교통/도로) 19,425,744 16,421,396 3,004,348

국            590,000 590,000 0

도          2,709,000 1,859,000 850,000

시         16,126,744 13,972,396 2,154,348

지역현안도로 3,849,838 3,548,398 301,440

국            590,000 590,000 0

도            609,000 459,000 150,000

시          2,650,838 2,499,398 151,440

연일 도시계획도로(중1-120) 개설(보조) 805,040 503,600 301,440

도            400,000 250,000 150,000

시            405,040 253,600 151,440

401 시설비및부대비 805,040 503,600 301,440

도            400,000 250,000 150,000

시            405,040 253,600 151,440

01 시설비 800,000 500,000 300,000

  ○연일 도시계획도로(중1-120) 개설(L=0.03km)
              800,000            500,000          300,000      경정 800,000,000원

도            400,000 250,000 150,000

시            400,000 250,000 150,000

03 시설부대비 5,040 3,600 1,440

  ○연일 도시계획도로(중1-120) 개설 시설부대비
                5,040              3,600            1,440      경정 5,040,000원

도시계획도로 12,240,500 10,138,160 2,102,340

도            700,000 300,000 400,000

시         11,540,500 9,838,160 1,702,340

형산강변도로(태왕아파트∼송도구항)개설공사 2,007,200 1,006,300 1,000,900

401 시설비및부대비 2,007,200 1,006,300 1,000,900

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ○형산강변도로(태왕아파트~송도구항) 개설(L=0
    .66Km)             2,000,000          1,000,000        1,000,000      경정 2,000,000,000원*1식

03 시설부대비 7,200 6,300 900

  ○형산강변도로(태왕아파트~송도구항) 개설 시
    설부대비                 7,200              6,300              900      경정 7,200,000원

환호 도시계획도로(중1-56) 확.포장(보조) 1,705,400 1,504,680 200,720

도            100,000 0 100,000

시          1,605,400 1,504,680 100,720

401 시설비및부대비 1,705,400 1,504,680 200,720

도            100,000 0 100,000

시          1,605,400 1,504,680 100,720

01 시설비 1,700,000 1,500,000 200,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○환호 도시계획도로(중1-56) 확포장(L=0.7Km)             1,700,000          1,500,000          200,000

    -시설비             1,500,000          1,300,000          200,000  경정 1,500,000,000원

도            100,000 0 100,000

시          1,400,000 1,300,000 100,000

03 시설부대비 5,400 4,680 720

  ○환호 도시계획도로(중1-56) 확포장 시설부대
    비                 5,400              4,680              720      경정 5,400,000원

감실골 도시계획도로(중1-116)확.포장(보조) 1,204,320 503,600 700,720

도            300,000 0 300,000

시            904,320 503,600 400,720

401 시설비및부대비 1,204,320 503,600 700,720

도            300,000 0 300,000

시            904,320 503,600 400,720

01 시설비 1,200,000 500,000 700,000

  ○감실골 도시계획도로(중1-116) 확포장(L=0.2K
    m)             1,200,000            500,000          700,000      경정 1,200,000,000원

도            300,000 0 300,000

시            900,000 500,000 400,000

03 시설부대비 4,320 3,600 720

  ○감실골 도시계획도로(중1-116) 확포장 시설부
    대비                 4,320              3,600              720      경정 4,320,000원

학산동 도시계획도로(중1-30) 확포장 803,780 603,780 200,000

도            300,000 300,000 0

시            503,780 303,780 200,000

401 시설비및부대비 803,780 603,780 200,000

도            300,000 300,000 0

시            503,780 303,780 200,000

01 시설비 800,000 600,000 200,000

  ○학산동 도시계획도로(중1-30)확포장(L=0.22Km
    )               800,000            600,000          200,000      경정 800,000,000원

도            300,000 300,000 0

시            500,000 300,000 200,000

읍면지역 도로 3,335,406 2,734,838 600,568

도          1,400,000 1,100,000 300,000

시          1,935,406 1,634,838 300,568

보경사 군립공원 진입로 확`포장(보조) 1,204,372 603,804 600,568

도            600,000 300,000 300,000

시            604,372 303,804 300,568

401 시설비및부대비 1,204,372 603,804 600,568

도            600,000 300,000 300,000

시            604,372 303,804 300,568

01 시설비 1,200,091 600,091 600,000

  ○보경사 군립공원 진입도로 확·포장(L=0.7km)             1,200,091            600,091          600,000

    -시설비             1,189,300            589,300          600,000  경정1,189,300,000원

도            600,000 300,000 300,000

시            589,300 289,300 300,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확.포장(수송및교통/도로)
단위: 읍면지역 도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 4,281 3,713 568

  ○보경사 군립공원 진입도로 확·포장 시설부대
    비                 4,281              3,713              568      경정 4,281,000원

도로시설 관리(수송및교통/도로) 11,680,183 8,724,571 2,955,612

국          2,035,000 2,035,000 0

광            250,000 250,000 0

도            720,500 340,500 380,000

시          8,674,683 6,099,071 2,575,612

도로시설물 유지관리 8,190,951 6,789,871 1,401,080

국          1,350,000 1,350,000 0

광            250,000 250,000 0

도            135,000 135,000 0

시          6,455,951 5,054,871 1,401,080

위험도로 구조개선(시도7호선 선형개량)(보조) 1,304,680 503,600 801,080

광            250,000 250,000 0

시          1,054,680 253,600 801,080

401 시설비및부대비 1,304,680 503,600 801,080

광            250,000 250,000 0

시          1,054,680 253,600 801,080

01 시설비 1,300,000 500,000 800,000

  ○신광 호리교 개체공사(위험도로구조개선)
            1,300,000            500,000          800,000      경정 1,300,000,000원

광            250,000 250,000 0

시          1,050,000 250,000 800,000

03 시설부대비 4,680 3,600 1,080

  ○신광 호리교 개체공사 시설부대비
                4,680              3,600            1,080      경정 4,680,000원

철강공단 도로시설물 보수 1,020,550 520,550 500,000

401 시설비및부대비 1,020,550 520,550 500,000

01 시설비 1,016,950 516,950 500,000

  ○철강공단 도로시설물 보수             1,016,950            516,950          500,000

    -시설비             1,000,000            500,000          500,000  경정 1,000,000,000원*1식

도로시설 및 교량유지 보수 1,015,624 915,624 100,000

401 시설비및부대비 884,914 784,914 100,000

01 시설비 880,000 780,000 100,000

  ○도로시설 및 교량 유지보수
              400,000            300,000          100,000      경정 400,000,000원

자전거도로 유지관리 3,446,728 1,892,196 1,554,532

국            685,000 685,000 0

도            585,500 205,500 380,000

시          2,176,228 1,001,696 1,174,532

자전거도로개설 1,269,472 479,589 789,883

201 일반운영비 18,720 17,320 1,400

02 공공운영비 1,900 500 1,400
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부서: 건설과
정책: 도로시설 관리(수송및교통/도로)
단위: 자전거도로 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1.공공요금및제세                 1,900                500            1,400

    -자전거 교육장 전기 및 수도요금
                1,400                  0            1,400       200,000원*7월

401 시설비및부대비 1,226,432 437,949 788,483

01 시설비 1,220,384 436,380 784,004

  ○포스코로(S병원~형산로터리) 자전거전용도로
    개설(L=4.4km)               434,238            103,390          330,848

    -실시설계비                14,238              3,390           10,848

    -시설비               420,000            100,000          320,000

  ○산업로(대잠사거리~형산로타리) 자전거전용도
    로 개설(L=5.6Km)               556,146            102,990          453,156

    -실시설계비                16,146              2,990           13,156

    -시설비               540,000            100,000          440,000

    

  경정 420,000,000원*3.39/100

  경정 420,000,000원*1식

    

  경정 540,000,000원*2.99/100

  경정 540,000,000원*1식

03 시설부대비 6,048 1,569 4,479

  ○자전거도로 개설 시설부대비
                6,048              1,569            4,479      경정 6,048,000원

자전거 이용시설(보조) 764,649 0 764,649

도            380,000 0 380,000

시            384,649 0 384,649

401 시설비및부대비 764,649 0 764,649

도            380,000 0 380,000

시            384,649 0 384,649

01 시설비 760,000 0 760,000

  ○자전거이용시설 정비사업               760,000                  0          760,000

    -실시설계비                22,065                  0           22,065

    -시설비               737,935                  0          737,935

  737,935,000원*2.99/100

  737,935,000원*1식

도            380,000 0 380,000

시            357,935 0 357,935

03 시설부대비 4,649 0 4,649

  ○자전거이용시설 정비사업 시설부대비
                4,649                  0            4,649      737,935,000원*0.63/100

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 915,364 872,281 43,083

인력운영비(건설과) 831,354 788,271 43,083

직접인력운영비 51,729 51,161 568

101 인건비 51,729 51,161 568

02 기타직보수 51,729 51,161 568

  ○청원경찰                51,729             51,161              568

    -초과근무수당                 5,470              4,902              568

      ˚시간외근무수당
                2,471              2,131              340

      ˚휴일근무수당
                2,999              2,771              228

          경정 6,863원*1명*30시간*12월

          경정 51,702원*1명*116일*1/2

부서인력운영비 779,625 737,110 42,515
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 779,625 737,110 42,515

03 무기계약근로자보수 779,625 737,110 42,515

  ○도로수로원                56,649             53,224            3,425

    -간식비                 1,200                  0            1,200

    -위생수당                   720                  0              720

    -정근수당                 1,505                  0            1,505

  ○철도건널목 안내원               704,290            665,428           38,862

    -간식비                13,800                  0           13,800

    -위생수당                 8,280                  0            8,280

    -정근수당                16,782                  0           16,782

  ○도로건설사업 민원안내 보조업무                   228                  0              228

    -정근수당                   228                  0              228

  50,000원*2명*12월

  30,000원*2명*12월

  12,899,000원*2명*1/12*35%*2회

  50,000원*23명*12월

  30,000원*23명*12월

  14,593,000원*23명*1/12*30%*2회

  9,081,000원*1명*1/12*15%*2회

- 5 -


